
P T'; r••• n"Rl'·/IT 1\ POMonS~..(A
"UJPSKU

l' . K T O R A T
76-200 SŁl 'ISK ul. Boh. Westerplatte 6. Zarządzenie nr Rl0210174/13

tel. 5984 05 930, fax 5984 05935 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 12 czerwca 2013 roku

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania innowacyjnego systemu nauczania
przedszkolnego oraz wypracowania zasady współpracy z Gminą Ustka

w ramach praktyk studenckich i badań naukowych

Na podstawie § 50 ust.2 pkt 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję zespół, który we współpracy z Fundacją ,,Kaszubskie Słoneczniki" oraz Gminą Ustka
opracuje innowacyjny system nauczania przedszkolnego oraz wypracuje zasady stałej współpracy
w ramach praktyk studenckich i badań naukowych.

2. W skład zespołu wchodzą:

6) Dr Marta Sałapata - kierownik zespołu,
7) Dr Maria Aleksandrovich,
8) Mgr Joanna Król- Mazurkiewicz,
9) Mgr Olga Hanowska,
10) Mgr Gabriela Treszczyńska.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


